News Release

2020年3月3日
関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社
コード番号8604

東証・名証第一部

取締役候補者について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二、以下「当社」）は、本日

開催の指名委員会において、2020年6月開催予定の定時株主総会に提出する取締役選任議案を以

下のとおり決定しましたので、お知らせします。

＜取締役候補者＞
取締役候補者は下記の10名です。10名の候補者のうち、8名は執行役を兼務しない取締役候補

者（うち社外取締役候補者6名）であり、執行役を兼務する予定の取締役候補者は2名です。

永井
な が い

 浩二
こ う じ

 <重任> 取締役会長（2020年4月1日付就任）

奥田
お く だ

 健太郎
けんたろう

※ <新任> 代表執行役社長 グループCEO（2020年4月1日付就任）

森田
も り た

 敏夫
と し お

※ <新任> 代表執行役（2020年4月1日付就任）

宮下
みやした

 尚人
ひ さ と

 <重任>

木村
き む ら

 宏
ひろし

 <重任・社外> 日本たばこ産業（株）社友

石村
いしむら

 和彦
かずひこ

 <重任・社外> AGC（株）取締役会長

島崎
しまざき

 憲
のり

明
あき

 <重任・社外> 国際財務報告基準財団（IFRS財団）アジア・オセアニア オ
フィス アドバイザー
住友商事（株）元代表取締役 副社長執行役員

園
その

 マリ <重任・社外> 公認会計士

Michael
マ イ ケ ル

 Lim
リ ム

 Choo San <重任・社外> プライスウォーターハウスクーパース（シンガポール）
元エグゼクティブ・チェアマン

Laura
ロ ー ラ

 Simone Unger
ア ン ガ ー

 <重任・社外> 米国証券取引委員会（SEC）元委員・元委員長代行

※ 2020年1月30日開催の指名委員会において決定しました。

＜退任予定取締役＞（2020年6月株主総会日）

古賀
こ が

 信行
のぶゆき

※  取締役会長（2020年3月31日付退任）

永松
ながまつ

 昌一
しょういち

  代表執行役副社長（2020年3月31日付退任）

※ 2020年6月株主総会後、当社特別顧問に就任予定です。

以 上

	＜退任予定取締役＞（2020年6月株主総会日）